
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2023 m. gruodžio 19 d. Nr. V1-481 

Švenčionys 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 
į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 19 d. potvarkį Nr. V1-480 „Dėl klausimų 
įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. gruodžio 
28 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2023 m. ataskaitos patvirtinimo; 
2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo; 
2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

164 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Švenčionių rajono 
gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo;  

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-101 
„Dėl pritarimo UAB „Vilniaus vandenys“ projekto įgyvendinimo sutarties projektui ir projekto 
finansavimo“ pakeitimo; 

2.5. Dėl trumpalaikės paskolos sutarties pratęsimo; 
2.6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių asignavimų sritims /funkcijoms / 

programoms prognozuojamo plano 2024 metams projekto patvirtinimo; 
2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 
2.8. Dėl Strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo; 
2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-23 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius 
statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme 
statybos metu išdavimo taisyklių patvirtinimo; 

2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, 
inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje 
nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo; 



2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 
besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės 
paviršiniuose vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių 
patvirtinimo; 

2.15. Dėl piniginio įnašo, didinant UAB „Vilniaus vandenys“ įstatinį kapitalą; 
2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-

250 „Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ 
pakeitimo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-
215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės 
žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo 
perdavimo aktų pasirašymo; 

2.19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-
115 „Dėl viešosios įstaigos Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro teikiamų atlygintinų 
paslaugų kainų“ pakeitimo; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-
92 „Dėl sprendimo dėl derybas laimėjusio kandidato, perkant nekilnojamąjį daiktą Švenčionių rajono 
savivaldybės vardu, priėmimo ir pirkimo sutarties sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.21. Dėl atstovavimo Švenčionių rajono savivaldybei daugiabučių namų butų ir kitų patalpų 
savininkų (bendraturčių) susirinkimuose tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.22. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais 
tarifo; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-
99 „Dėl viešosios elektromobilių įkrovimo paslaugos teikimo“ pakeitimo. 
 
 
Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 


